门窗的房间，你置身于其中，不知...  

-----------------------------

-----------------------------
“也许在生活中，最重要的不是你打出去的拳头，而是你挨的那些拳头。”
压轴《马蒂尼》中这句重要的话可以作为全书题目《拳头》的注解。虽然2006年意大
利出版的短篇集没有包含这一篇，但2007年出版的《马蒂尼》显然延续同一主题，并
做了总结。这本短经典收全四篇，浑然一体，...  

-----------------------------
原创： Neko1001 Neko的一千零一夜 6月1日
在我们小的时候，好像从来没有思考过“生活”是什么，也很少回想“过去”，昨日如
逝川之水，前一天发生的事很快就被抛在脑后，那时候满脑子装的都是“未来”，仿佛
面前就是一道门，打开门，会有无数的可能性奔涌而来。 长大之后，对...  

-----------------------------

-----------------------------
《拳头》看了第一篇和最后一篇。翻译不是很好，不够活泛。不过作者表达的意思我还
是明白了。他写出了生活本身，和当一个人难以忍受庸凡的生活时会做的事。很男性化